
Рішення № 625 від 24.12.2019 
Про переоформлення дозволів на використання номерного ресурсу 
місцевих телефонних мереж ПАТ «Укртелеком» 

Відповідно до Закону України «Про телекомунікації» та Положення про державне регулювання 
номерного ресурсу телекомунікаційної мережі загального користування України, затвердженого 
рішенням НКРЗ від 01.06.2007 № 769 та зареєстрованого Міністерством юстиції України 20.06.2007 за 
№ 679/13946 (далі – Положення), Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері 
зв’язку та інформатизації 

ВИРІШИЛА: 

1. Переоформити: 

1.1.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Вінниця та Вінницької області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР008572 від 20.05.2016, НР008758 від 26.08.2016 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.2. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Луцьк та Волинської області (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008573 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.3. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Дніпро та Дніпропетровської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР009364 від 06.04.2018, НР009368 від 20.04.2018 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.4. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 2 000 номерів з індексами 40000-41999 
у м. Жовті Води Дніпропетровської області згідно з підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії 
ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР009363 від 06.04.2018 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.5.    Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ, № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Донецьк та Донецької області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР009519 від 09.11.2018, НР008773 від 13.09.2016 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_1_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_2_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_3_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_5_24122019.doc


 2 

1.6. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 3 000 номерів з індексами 231000-
233999 у м. Маріуполь Донецької області згідно з підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії 
ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР009518 від 09.11.2018 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.7. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 3 300 номерів з індексами 30000-32999, 
39700-39999 у м. Краматорськ Донецької області згідно з підпунктом 7.2.2 Положення (продовження 
строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР009361 від 06.04.2018 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.8. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Житомир та Житомирської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008576 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.9. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Ужгород та Закарпатської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008577 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.10. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозволи на використання номерного ресурсу на території м. Запоріжжя та Запорізької 
області (територія використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 
24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати 
відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР009068 від 14.04.2017, НР009070 від 14.04.2017, НР100089 від 25.10.2019 вважати 
недійсними з дати видачі нового дозволу. 

1.11.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозволи на використання номерного ресурсу на території м. Івано-Франківськ та Івано-
Франківської області (територія використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення 
НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). 
Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР008579 від 20.05.2016, НР008580 від 20.05.2016, НР008581 від 20.05.2016, НР008582 
від 20.05.2016 вважати недійсними з дати видачі нового дозволу. 

1.12.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території Київської області (територія використання, ємність та 

https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_8_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_9_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_10_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_11_24122019.doc


 3 

індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 7.2.2 
Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008583 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.13. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозволи на використання номерного ресурсу на території м. Київ (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР009555 від 14.12.2018, НР009554 від 14.12.2018 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.14.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Кропивницький та Кіровоградської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008584 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.15. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Луганськ та Луганської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР008585 від 20.05.2016, НР009007 від 17.03.2017, НР009313 від 08.12.2017 вважати 
недійсними з дати видачі нового дозволу. 

1.16.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Львів та Львівської області (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР008586 від 20.05.2016, НР008759 від 26.08.2016, НР100072 від 06.09.2019 вважати 
недійсними з дати видачі нового дозволу. 

1.17.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Миколаїв та Миколаївської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008587 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.18. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Одеса та Одеської області (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008588 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_12_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_13_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_14_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_15_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_16_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_17_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_18_24122019.doc


 4 

1.19. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ) за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозволи на використання номерного ресурсу на території м. Полтава та Полтавської 
області (територія використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 
24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати 
відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР008589 від 20.05.2016, НР008590 від 20.05.2016 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.20.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Рівне та Рівненської області (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008591 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.21.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Суми та Сумської області (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008592 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.22.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Тернопіль та Тернопільської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008593 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.23.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Харків та Харківської області (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР008594 від 20.05.2016, НР009452 від 17.08.2018 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.24. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Херсон та Херсонської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008595 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.25.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Хмельницький та Хмельницької області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_19_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_20_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_21_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_22_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_23_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_24_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_25_24122019.doc


 5 

Дозволи НКРЗІ НР008596 від 20.05.2016, НР009629 від 24.05.2019 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.26.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозволи на 
використання номерного ресурсу на території м. Черкаси та Черкаської області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР008597 від 20.05.2016, НР009447 від 02.08.2018 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.27. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Чернівці та Чернівецької області (територія 
використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з 
підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008598 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.28. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатками до неї вхідні НКРЗІ № 30377 від 11.12.2019, № 30585 від 
17.12.2019, дозволи на використання номерного ресурсу на території м. Чернігів та Чернігівської 
області (територія використання, ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 
24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати 
відповідний дозвіл. 

Дозволи НКРЗІ НР009378 від 27.04.2018, НР009377 від 27.04.2018 вважати недійсними з дати видачі 
нового дозволу. 

1.29.  Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території м. Севастополь (територія використання, ємність та 
індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 7.2.2 
Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008601 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

1.30. Публічному акціонерному товариству «Укртелеком» (21560766, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ 
№ 29907 від 26.11.2019 та додатком до неї вхідний НКРЗІ № 30585 від 17.12.2019, дозвіл на 
використання номерного ресурсу на території Автономної Республіки Крим (територія використання, 
ємність та індекси зазначені у додатку до рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625) згідно з підпунктом 
7.2.2 Положення (продовження строку дії ліцензії). Видати відповідний дозвіл. 

Дозвіл НКРЗІ НР008602 від 20.05.2016 вважати недійсним з дати видачі нового дозволу. 

2. Департаменту зв’язку повідомити оператора телекомунікацій про прийняті рішення протягом трьох 
робочих днів з дня оформлення рішення. 

3. Департаменту забезпечення діяльності оприлюднити це рішення шляхом його розміщення на 
офіційній сторінці НКРЗІ в мережі Інтернет та опублікування в офіційному друкованому бюлетені. 

Голова НКРЗІ Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ 

https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_26_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_27_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_28_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_29_24122019.doc
https://nkrzi.gov.ua/images/upload/585/8927/Dod_625_1_30_24122019.doc


 6 

Додаток  

до підпункту 1.19 пункту 1 рішення НКРЗІ від 24.12.2019 № 625 

Переоформлення номерного ресурсу на території м. Полтава та Полтавської області 
 

№ 

з.п. 
Район/місто 

Виділений НР 

Початок діапазону Кінець діапазону Ємність 

1  Великобагачанський 91000 97999 7000 

2  Великобагачанський 99000 99999 1000 

3  Гадяцький 20000 23999 4000 

4  Гадяцький 31000 33999 3000 

5  Гадяцький 34000 34099 100 

6  Гадяцький 52100 52199 100 

7  Гадяцький 52300 52499 200 

8  Гадяцький 52700 52799 100 

9  Гадяцький 53100 54499 1400 

10  Гадяцький 55000 57999 3000 

11  Гадяцький 58100 58599 500 

12  Гадяцький 59000 59999 1000 

13  Глобинський 20000 29999 10000 

14  Глобинський 31000 39999 9000 

15  м. Гребінка 21000 21999 1000 

16  Гребінківський 91000 94999 4000 

17  Гребінківський 96000 96999 1000 

18  Гребінківський 98000 98999 1000 

19  Диканський 91000 99999 9000 

20  Зіньківський 24000 24099 100 

21  Зіньківський 24100 24399 300 

22  Зіньківський 31000 31999 1000 

23  Зіньківський 32100 32899 800 

24  Зіньківський 33000 34099 1100 

25  Зіньківський 42000 43099 1100 

26  Зіньківський 43100 43599 500 

27  Зіньківський 92100 93999 1900 

28  Зіньківський 96000 99999 4000 

29  Карлівський 21000 26999 6000 

30  Карлівський 93000 96799 3800 

31  м. Карлівка 96800 96899 100 

32  Карлівський 96900 97999 1100 

33  Карлівський 99000 99999 1000 



 7 

34  Кобеляцький 31000 34999 4000 

35  Кобеляцький 35000 36999 2000 

36  Кобеляцький 92000 93999 2000 

37  Кобеляцький 95000 99999 5000 

38  Козельщинський 31000 32999 2000 

39  Козельщинський 93000 99999 7000 

40  м. Горішні Плавні 21000 26999 6000 

41  м. Горішні Плавні 30000 34199 4200 

42  м. Горішні Плавні 34600 34699 100 

43  м. Горішні Плавні 41000 41999 1000 

44  м. Горішні Плавні 44000 44999 1000 

45  м. Горішні Плавні 51000 56999 6000 

46  м. Горішні Плавні 61000 62699 1700 

47  Котелевський 21000 23999 3000 

48  Котелевський 91000 94999 4000 

49  Котелевський 95600 95999 400 

50  Кременчуцький 20000 57999 38000 

51  Кременчуцький 60000 69999 10000 

52  Кременчуцький 91000 98599 7600 

53  Кременчуцький 710000 759999 50000 

54  Кременчуцький 760000 760799 800 

55  Кременчуцький 760900 760999 100 

56  Кременчуцький 761200 761299 100 

57  Кременчуцький 764000 764399 400 

58  Кременчуцький 765900 765999 100 

59  Кременчуцький 767000 767999 1000 

60  Кременчуцький 770000 779999 10000 

61  Кременчуцький 781000 781999 1000 

62  Кременчуцький 784000 784999 1000 

63  Лохвицький 31000 34999 4000 

64  Лохвицький 35000 37999 3000 

65  Лохвицький 92000 99999 8000 

66  Лубенський 51000 51999 1000 

67  Лубенський 56000 56999 1000 

68  м. Лубни 61000 61999 1000 

69  м. Лубни 62000 62299 300 

70  Лубенський 70000 71999 2000 

71  Лубенський 62300 66299 4000 



 8 

72  Лубенський 72000 75999 4000 

73  Лубенський 76000 77999 2000 

74  Лубенський 90000 95999 6000 

75  Лубенський 96000 96299 300 

76  Лубенський 96600 96999 400 

77  Лубенський 97000 99999 3000 

78  Машівський 91000 98999 8000 

79  Миргородський 30000 37999 8000 

80  Миргородський 38000 38999 1000 

81  Миргородський 40000 41999 2000 

82  Миргородський 43000 44999 2000 

83  Миргородський 46000 48999 3000 

84  Миргородський 50000 50999 1000 

85  Миргородський 51000 59999 9000 

86  Миргородський 61000 62999 2000 

87  Новосанжарський 31000 33999 3000 

88  Новосанжарський 34000 34999 1000 

89  Новосанжарський 92000 98999 7000 

90  Оржицький 91000 99999 9000 

91  Пирятинський 20000 22999 3000 

92  Пирятинський 28000 28999 1000 

93  Пирятинський 31000 33999 3000 

94  Пирятинський 60000 69999 10000 

95  Полтавський та м. Полтава 20000 29999 10000 

96  Полтавський та м. Полтава 41000 45999 5000 

97  Полтавський та м. Полтава 70000 79999 10000 

98  Полтавський та м. Полтава 90000 90999 1000 

99  Полтавський та м. Полтава 93000 97999 5000 

100  Полтавський та м. Полтава 98000 98999 1000 

101  Полтавський та м. Полтава 99000 99099 100 

102  Полтавський та м. Полтава 99200 99399 200 

103  Полтавський та м. Полтава 500000 503999 4000 

104  Полтавський та м. Полтава 510000 510999 1000 

105  Полтавський та м. Полтава 511700 511999 300 

106  м. Полтава 515000 515999 1000 

107  Полтавський та м. Полтава 516000 516599 600 

108  Полтавський та м. Полтава 516800 516899 100 

109  Полтавський та м. Полтава 516900 517099 200 



 9 

110  Полтавський та м. Полтава 517400 517999 600 

111  Полтавський та м. Полтава 518000 518299 300 

112  Полтавський та м. Полтава 518400 518699 300 

113  Полтавський та м. Полтава 518700 518899 200 

114  Полтавський та м. Полтава 518900 518999 100 

115  Полтавський та м. Полтава 520000 528999 9000 

116  Полтавський та м. Полтава 530000 539999 10000 

117  Полтавський та м. Полтава 541000 546999 6000 

118  Полтавський та м. Полтава 550000 599999 50000 

119  м. Полтава 600000 609999 10000 

120  м. Полтава 630000 639999 10000 

121  Полтавський та м. Полтава 640000 648999 9000 

122  Полтавський та м. Полтава 649000 649799 800 

123  Полтавський та м. Полтава 660000 669999 10000 

124  м. Полтава 673000 689999 17000 

125  Решетилівський 21000 21999 1000 

126  Решетилівський 23000 23999 1000 

127  Решетилівський 25000 26999 2000 

128  Решетилівський 28000 28999 1000 

129  Решетилівський 29100 29299 200 

130  Решетилівський 29300 29399 100 

131  Решетилівський 93000 98999 6000 

132  Семенівський 21000 21999 1000 

133  Семенівський 91000 96999 6000 

134  Семенівський 98000 98999 1000 

135  Хорольський 31000 34999 4000 

136  Хорольський 94000 97799 3800 

137  м. Хорол 97800 97899 100 

138  Хорольський 97900 99999 2100 

139  Чорнухинський 51000 57999 7000 

140  Чутівський 91000 92999 2000 

141  Чутівський 94000 97999 4000 

142  Чутівський 99000 99999 1000 

143  Шишацький 91000 94999 4000 

144  Шишацький 96000 96999 1000 

145  Шишацький 97600 98999 1400 

 

 
Директор  



 10 

Департаменту зв’язку        Іван ХОХОТВА 


